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KCZ/ORG/ZM/152/03/2016                                                                                   Krapkowice, dnia 22.03.2016r. 
 
 
 
 

Wykonawcy 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na 
dostawę energii elektrycznej do budynku Naszej Przychodni Krapkowickiego                 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - ZO/2/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 22.03.2016r. wpłynęły 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
     
Pytanie 1 
Czy podane w specyfikacji informacje dotyczące zużycia faktycznie są na poziomie (33 333 kWh /rok)? 
Jest to o tyle ważne, gdyż do wyceny brany jest wolumen roczny zużycia energii elektrycznej. Jeśli 
władacie Państwo innymi danymi za zużycie energii w ciągu roku - uprzejmie proszę o przekazanie. 
Odpowiedź:  
Podane informacje dot. zużycia energii elektrycznej są szacunkowe, obliczone na podstawie zużycia                   
w ciągu ostatnich trzech lat. 
 
Pytanie 2 
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej? 
Odpowiedź:  
Aktualnym dostawcą energii elektrycznej jest PKP Energetyka S.A. 
 
Pytanie 3 
Czy aktualnie zawarta umowa sprzedaży energii elektrycznej jest umową terminową? Czy jest dla niej jakiś 
okres wypowiedzenia? 
Odpowiedź:  
Aktualnie zawarta umowa jest umową terminową, zawartą do dnia 30.04.2016r.  
 
Pytanie 4 
Czy Oferent może zastrzec sobie prawo do doprecyzowania treści projektu Umowy w zakresie szczegółów 
technicznych i prawnych, jak również w celu usunięcia ewentualnych błędów? 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
 
                                                                                                                   Z poważaniem    
 

       Prezes Zarządu 
      Marcin Misiewicz 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego. 

 


